REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:11/17/2023

ESTADO No. 184

Radicacién

76001311001220160040300

76001311001220170031400

76001311001220170045100
76001311001220190048900

76001311001220220012100

76001311001220220012100

76001311001220220029900

76001311001220220042500

76001311001220220055500

76001311001220230008700

76001311001220230013200

76001311001220230019200

Clase de Proceso

Jurisdiccién Voluntaria

Jurisdiccién Voluntaria

Liquidacion Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Ejecutivo

Verbal

Verbal

Verbal

Verbal

Verbal

Verbal Sumario

Ejecutivo

Verbal

Demandante

GLORIA TERESA SEDERNO
GONZALEZ

JAIME POSSO

BEATRIZ ELENA MONTOYA
JIMENEZ

GIOVANNELLA MILLAN TORRES

MARIA ROSA ALVAREZ MENDEZ

MARIA ROSA ALVAREZ MENDEZ

DIANA CAROLINA LEDESMA OTERO

DARY ORTIZ GARCIA

CENOBIA LOPEZ DE RENTERIA

MICHAEL GRANT ZINSLEY

DALIA ROSA CASTANEDA

YASMIN ASCENETH CASTELLANOS

LISTADO DE ESTADO

Demandado

P.I: NICOLAS BERNAL CEDENO

P.I:HERMES ECHEVERRY POSSO

AMANDA JIMENEZ DE MONTOYA

SANTIAGO ESCOBAR FERNANDEZ

HEREDEROS DETERMINADOS E
INDETERMINADOS DEL CTE.
RAFAEL ALBERTO FERRO
BARRERA

HEREDEROS DETERMINADOS E
INDETERMINADOS DEL CTE.

RAFAEL ALBERTO FERRO
BARRERA

JOSE FERNANDO DELGADO
CESPEDES

DUVERNEY MURIEL MARIN

HEREDEROS DET. E INDT. DE
PABLO ELOIN CORDOBA

ANGIE GUERRERO VALDERRAMA

EDUARDO LEANCY HERNANDEZ

MORA

VALENTINA HENAO ROJAS

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. 4. Auto requiere ampliar informe valoracion
de apoyos, informar a que corresponde el item de OTROS en
exhibicion de cuentas, y apoyos del progenitor. Ver estados web.

Auto de Tramite OBS. 4. Auto pone en conocimiento complemento
informe Pessoa, requiere nuevamente exbhibicion de cuentas. Ver
estados web.

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO RECONOCE PERSONERIA,
DECRETA MEDIDA CAUTELAR, REQUIERE.Ver estados web

Auto termina proceso por Pago OBS. Ver estado web (3)

Auto admite demanda OBS. (1) AUTO ADMITE DEMANDA DE
INTERVENCION EXCLUYENTE. Ver estados web

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO AGREGA OBRE Y CONSTE
ESCRITO MEDIANTE EL CUAL SE DESCORRIO TRASLADO A
EXCEPCIONES. Ver estados web

Auto de Tramite OBS. Auto agrega. (2) Ver estados web

Auto de Tramite OBS. Auto no accede, agrega y ordena pago
titulos. (2) Ver estados web

Auto de Tramite OBS. Auto agrega, requiere y remite link. (2) Ver
estados web

Auto ordena aplazar audiencia y/o diligencia y fija nueva fecha
OBS. (1) AUTO ORDENA APLAZAR AUDIENCIA Y FIJA FECHA
PARA EL 11-06-2024 A LAS 9AM - RESUELVE SOLICITUD
PRUEBA. Ver estados web

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. JUEVES 30 DE
MAYO DE 2024 A LAS 9:00 AM. Ver estado web (3)

Auto de Tramite OBS. Auto agrega y requiere. (2) Ver estados
web

Fecha
Registro

16/11/2023

16/11/2023

16/11/2023

16/11/2023

16/11/2023

16/11/2023

16/11/2023

16/11/2023

16/11/2023

16/11/2023

16/11/2023

16/11/2023

Folio

Cuaderno



76001311001220230029900 | Ejecutivo ANYELI LILIANA PAZ ROSERO EMERSON ESNEIDER ESPITIA Auto termina proceso por Transaccién OBS. Ver estado web (3) 16/11/2023

ESPITIA
76001311001220230031600 Ve sumsto | WA miGELIcA PR AGRevo | AIDTES ASERTONENDOZA |t it i 085 (D ATOFIR sy
76001311001220230035100 Ejecutivo DAVID ACOSTA PEREZ gg?I\OAENZA EDELMIRA PEREZ ,;L;ti(t)aﬁevgéen;i['fdgI\?V(Seb,?g)rega correos electronicos al expediente 16/11/2023
76001311001220230035300 | Ejecutivo JENNIFER AVIRAMA LUIS FELIPE RUBIANO BARRERA 2‘;2 d?)“\zeobr‘ig;‘a seguir adelante con la ejecucion OBS. Ver 16/11/2023
76001311001220230042100 | verbal MONICA MARCELA REINA ROMERO E'SECGO%/'iERNANDO GONZALEZ Auto inadmite demanda OBS. (7) Ver estados web 16/11/2023
76001311001220230042400 gg;‘;ﬂ%‘;ﬁ’; ggtﬁmf‘?;d JOSE MANUEL VIDAL GARZON §QQREQD'EQBEL BECERRA Auto admite demanda OBS. (7) Ver estados web 16/11/2023
76001311001220230042700 | verbal EEEE?,\'?‘SSSES OJEDA (IE:\leIf/ILI‘::(Ié\I ALEJANDRA CARDONA Auto inadmite demanda OBS. (7) Ver estados web 16/11/2023

Numero de registros:19

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 11/17/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) dia 'y
se defija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario



