### REPUBLICA DE COLOMBIA

# Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

### LISTADO DE ESTADO

# Informe de estados correspondiente a:11/17/2023

### ESTADO No. 184

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220160040300	Jurisdicción Voluntaria	GLORIA TERESA SEDEÑO GONZALEZ	P.I: NICOLAS BERNAL CEDEÑO	Auto de Trámite OBS. 4. Auto requiere ampliar informe valoracion de apoyos, informar a que corresponde el item de OTROS en exhibicion de cuentas, y apoyos del progenitor. Ver estados web.	16/11/2023		
76001311001220170031400	Jurisdicción Voluntaria	JAIME POSSO	P.I:HERMES ECHEVERRY POSSO	Auto de Trámite OBS. 4. Auto pone en conocimiento complemento informe Pessoa, requiere nuevamente exbhibicion de cuentas. Ver estados web.	16/11/2023		
76001311001220170045100	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	BEATRIZ ELENA MONTOYA JIMENEZ	AMANDA JIMENEZ DE MONTOYA	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO RECONOCE PERSONERIA, DECRETA MEDIDA CAUTELAR, REQUIERE.Ver estados web	16/11/2023		
76001311001220190048900	Ejecutivo	GIOVANNELLA MILLAN TORRES	SANTIAGO ESCOBAR FERNANDEZ	Auto termina proceso por Pago OBS. Ver estado web (3)	16/11/2023		
76001311001220220012100	Verbal	MARIA ROSA ALVAREZ MENDEZ	HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS DEL CTE. RAFAEL ALBERTO FERRO BARRERA	Auto admite demanda OBS. (1) AUTO ADMITE DEMANDA DE INTERVENCIÓN EXCLUYENTE. Ver estados web	16/11/2023		
76001311001220220012100	Verbal	MARIA ROSA ALVAREZ MENDEZ	HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS DEL CTE. RAFAEL ALBERTO FERRO BARRERA	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO AGREGA OBRE Y CONSTE ESCRITO MEDIANTE EL CUAL SE DESCORRIO TRASLADO A EXCEPCIONES. Ver estados web	16/11/2023		
76001311001220220029900	Verbal	DIANA CAROLINA LEDESMA OTERO	JOSE FERNANDO DELGADO CESPEDES	Auto de Trámite OBS. Auto agrega. (2) Ver estados web	16/11/2023		
76001311001220220042500	Verbal	DARY ORTIZ GARCIA	DUVERNEY MURIEL MARIN	Auto de Trámite OBS. Auto no accede, agrega y ordena pago titulos. (2) Ver estados web	16/11/2023		
76001311001220220055500	Verbal	CENOBIA LOPEZ DE RENTERIA	HEREDEROS DET. E INDT. DE PABLO ELOIN CORDOBA	Auto de Trámite OBS. Auto agrega, requiere y remite link. (2) Ver estados web	16/11/2023		
76001311001220230008700	Verbal Sumario	MICHAEL GRANT ZINSLEY	ANGIE GUERRERO VALDERRAMA	Auto ordena aplazar audiencia y/o diligencia y fija nueva fecha OBS. (1) AUTO ORDENA APLAZAR AUDIENCIA Y FIJA FECHA PARA EL 11-06-2024 A LAS 9AM - RESUELVE SOLICITUD PRUEBA. Ver estados web	16/11/2023		
76001311001220230013200	Ejecutivo	DALIA ROSA CASTAÑEDA	EDUARDO LEANCY HERNANDEZ MORA	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. JUEVES 30 DE MAYO DE 2024 A LAS 9:00 AM. Ver estado web (3)	16/11/2023		
76001311001220230019200	Verbal	YASMIN ASCENETH CASTELLANOS	VALENTINA HENAO ROJAS	Auto de Trámite OBS. Auto agrega y requiere. (2) Ver estados web	16/11/2023		

76001311001220230029900	Ejecutivo	ANYELI LILIANA PAZ ROSERO	EMERSON ESNEIDER ESPITIA ESPITIA	Auto termina proceso por Transacción OBS. Ver estado web (3)	16/11/2023
76001311001220230031600	Verbal Sumario	MARIA ANGELICA PARIS AGREDO	ANDRES ALBERTO MENDOZA RODRIGUEZ	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (1) AUTO FIJA FECHA AUDIENCIA 23-07-2024 HORA 9AM. Ver estados web	16/11/2023
76001311001220230035100	Ejecutivo	DAVID ACOSTA PEREZ	CARMENZA EDELMIRA PEREZ SOTO	Auto de Trámite OBS. Agrega correos electronicos al expediente digital. Ver estado web (3)	16/11/2023
76001311001220230035300	Ejecutivo	JENNIFER AVIRAMA	LUIS FELIPE RUBIANO BARRERA	Auto que ordena seguir adelante con la ejecucion OBS. Ver estado web (3)	16/11/2023
76001311001220230042100	Verbal	MONICA MARCELA REINA ROMERO	DIEGO FERNANDO GONZALEZ ESCOBAR	Auto inadmite demanda OBS. (7) Ver estados web	16/11/2023
76001311001220230042400	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	JOSE MANUEL VIDAL GARZON	SANDRA ISABEL BECERRA FERNANDEZ	Auto admite demanda OBS. (7) Ver estados web	16/11/2023
76001311001220230042700	Verbal	EYDER ANDRÉS OJEDA HERNANDEZ	EVELYN ALEJANDRA CARDONA CUMBE	Auto inadmite demanda OBS. (7) Ver estados web	16/11/2023

Numero de registros:19

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 11/17/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

#### **CONSTANZA TELLEZ PAZ**

Secretario